

四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区
园区北区路灯维管项目（第二次）

评
标
报
告

四川华驰工程项目管理有限公司

2021年5月20日

98

一、招标公告刊登的媒体名称、开标日期和地点

(一) 招标公告刊登的媒体名称：四川政府采购网。

(二) 开标日期：2021年5月20日14时00分（北京时间，下同）

(三) 开标地点：四川华驰工程项目管理有限公司开评标中心（成都市武侯区武侯大道顺江段77号汇点广场3栋9楼37-39号）

二、购买招标文件的投标人名单和评标委员会成员名单

(一) 购买招标文件的投标人名单

本项目于2021年4月29日（采购公告发布时间）发布采购公告，2021年4月30日至2021年5月10日上午9:00-12:00，下午14:00-17:00（法定节假日除外）（招标文件发售起止时间）接受潜在投标人投标报名并发售招标文件，购买招标文件的投标人名单如下：

序号	购买招标文件的投标人名单	备注
1	四川佳锦鲤建设工程有限公司	
2	四川欣国晟建筑工程有限责任公司	
3	成都奥闵环卫有限公司	
4	都江堰兴堰投资有限公司（四川都建工程项目管理有限公司）	

(二) 评标委员会成员名单

评审委员会由1名（采购人代表数量）采购人代表和4名（评审专家数量）随机抽取的政府采购专家组成，并由监督人核对了评审委员会成员身份，详细信

4/25

息详见“附件 5 评标委员会成员签到表”。

三、评标方法和标准

(一) 评标方法：

- 1、综合评分法；
- 2、最低评标价法。

(二) 评标标准

评标标准包括了资格性审查标准、符合性审查标准、综合评分标准，具体详见本项目招标文件“第七章 评标办法”。

四、开标记录和评标情况及说明，包括投标无效投标人名单及原因

(一) 开标记录

1、按照本项目招标文件规定的时间，于 2021 年 5 月 20 日 14 时 00 分（投标截止时间）在 四川华驰工程项目管理有限公司开评标中心（成都市武侯区武侯大道顺江段 77 号汇点广场 3 栋 9 楼 37-39 号）（开标地点）开标，共收到 3 家投标人的投标文件。开标会由监督人代表、业主代表、投标人代表、采购代理机构工作人员参加。开标过程中，由参与的投标单位对投标文件的密封情况进行了检查，由采购代理机构工作人员对该项目投标文件的报价进行了宣读，并由该项目各投标人代表对唱标内容进行了签字确认。具体情况详见：

- (1) 附件 1 监督签到表；
- (2) 附件 2 投标文件签收及密封情况检查表；
- (3) 附件 3 开标记录表。

2、开标过程是否顺利：

- (1) 是；

48

(2) 否。

(二) 评标情况及说明

1、经资格性评审，无效投标人名单及原因

序号	无效投标人名称	否决原因
1	/	具体详见附件 6 资格性评审表。
2	/	
3	/	

注：资格性评审由采购人或采购代理机构完成。

2、经符合性评审，无效投标人名单及原因

序号	无效投标人名称	否决原因
1	/	具体详见附件 7 符合性评审表。
2	/	
3	/	

3、进入综合评分的投标人名单

序号	投标人名称	是否进入 综合评分
1	四川欣国晟建筑工程有限责任公司	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否
2	成都奥闵环卫有限公司	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否
3	都江堰兴堰投资有限公司（四川都建工程项目管理有限公司）	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否

9/12

五、评标结果和中标候选人排序表

序号	投标人名称	报价	综合得分	排名
1	四川欣国晟建筑工程有限责任公司	359500.00	435.30	2
2	成都奥闵环卫有限公司	358800.00	361.60	3
3	都江堰兴堰投资有限公司（四川都建工程项目管理有限公司）	357800.00	448.00	1

注：具体详见“附件8综合评分表”和“附件9综合评分汇总表”。

六、评标委员会的授标建议

建议授标单位名称	授标建议理由
都江堰兴堰投资有限公司（四川都建工程项目管理有限公司）	综合评分第一

七、报价最高的投标供应商为中标候选人供应商的，评审委员会应当对其报价的合理性予以特别说明

八、废标项目论证（如有）：采购项目在评审过程中废标的，评审委员会应当对招标文件是否存在倾向性和歧视性、是否存在不合理条款进行论证，并出具书面论证意见。

9/2



九、其他需要说明的事项

- 注：1、由评审委员会全体成员对报告进行签字确认。
 2、评审报告如有分页，由评审委员会组长在页码处小签。
 3、以下附件作为本评审报告的组成部分：
- (1) 附件 1 监督签到表；
 - (2) 附件 2 投标文件签收及密封情况检查表；
 - (3) 附件 3 开标记录表；
 - (4) 附件 4 评审工作纪律告知书；
 - (5) 附件 5 评审委员会成员签到表；
 - (6) 附件 6 资格性评审表；
 - (7) 附件 7 符合性评审表；
 - (8) 附件 8 综合评分表；
 - (9) 附件 9 综合评分汇总表；
 - (10) 其他资料：
 - 1) 无；
 - 2) 有，具体如下：

评审委员会签字：熊刚 何岩 刘岩 刘恩江 刘强

监督人签字：陈通建

2021 年 5 月 20 日

评审过程发现以下问题，请业主在签订合同时特别注意。
 采购文件 P48 中，2. 服务要求 2. 售后服务要求：
 D “路灯单个维修材料费超 1000 元”由采购人支付。请明确是采购人支付超过 1000 元的费用，还是金额费用。
 2) 超出 1000 元支付的费用，是在 36 万（控制价）以内还是以外？

刘岩 熊刚 何岩 刘恩江 刘强
2021.5.20



四川华驰
SICHUAN HUACHI

附件 1

监督人签到表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

开标时间：2021年5月20日14时00分

开标地点：四川华驰工程项目管理有限公司开评标中心（成都市武侯区武侯大道顺江段77号汇点广场3栋9楼37-39号）

序号	姓名	单位	联系人电话	备注
1	陈通建	都江堰市青城山旅游装备产业功能区	18982886033	
2				
3				
4				
5				



四川华驰
SICHUAN HUACHI

附件 2

投标文件签收及密封情况检查表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯灯管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

开标时间：2021 年 5 月 20 日 14 时 00 分

开标地点：四川华驰工程项目管理有限公司开评标中心（成都市武侯区武侯大道顺江段 77 号汇点广场 3 栋 9 楼 37-39 号）

序号	投标人名称	送达时间	联系人姓名	联系电话	密封情况
1	成都梁风环卫有限公司	2021年5月20日 13 时 55 分	高玉伟	18190773159	完好 高玉伟
2	四川欣国鑫建筑工程施工有限公司	2021年5月20日 13 时 56 分	孟小秋	1530076717	完好 孟小秋
3	都江堰兴源投资有限公司 四川新建工程项目管理有限公司	2021年5月20日 13 时 56 分	潘玉	18980627889	完好 潘玉
4		年 月 日 时 分			
备注					

开标记录表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业园区北区路灯维管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

开标时间：2021年5月20日14时00分

开标地点：四川华驰工程项目管理有限公司开评标中心（成都市武侯区武侯大道顺江段77号汇点广场3栋9楼37-39号）

序号	投标人名称	投标报价（元）	签名	备注
1	四川欣国晟建筑工程有限公司	359500.00	孟小华	
2	成都奥闵环卫有限公司	358800.00	高五伟	
3	成都兴源环保科技有限公司 (四川都建工程项目管理有限公司)	357800.00	李磊	
采购预算为人民币36万元，最高限价36万元				

监 督 人：陈通建

代理机构代表：钟红梅

2021年5月20日

开标一览表

项目名称	四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）	
采购项目编号	510181202100017	
序号	服务内容	报价（元）
1	四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）服务期限：2年	358800元（每年服务费用）
合计(元)		358800元（每年服务费用）
投标总价	人民币大写： <u>叁拾伍万捌仟捌佰元</u> （人民币小写： <u>358800元</u> ）（每年服务费用）	

注：

- 1、“开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或其委托代理人（签字或加盖个人名章），并加盖投标人单位鲜章；
- 2、此表还须按招标文件要求单独密封壹份用于唱标。
- 3、投标人的报价是投标人响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括投标人完成本项目所需的一切费用。
- 4、投标人每种服务只允许有一个报价，任何有选择或可调整的报价将不予接受，并按无效投标处理。

投标人名称：成都奥闵环卫有限公司（单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：高亚伟

日期：2021年5月20日

开标一览表

项目名称	四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）	
采购项目编号	510181202100017	
序号	服务内容	报价（元）
1	四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）包括：工业园区北区道路两侧路灯、12米单头路灯 602 盏、12米双头路灯 598 盏，变压器 16 台 服务期限：2 年	每年服务费用：357800.00 元
合 计(元)		每年服务费用：357800.00 元
投标总价	人民币大写： <u>叁拾伍万柒仟捌佰元整</u> （人民币小写： <u>357800.00</u> 元）	

注：

- 1、“开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或其委托代理人（签字或加盖个人名章），并加盖投标人单位鲜章；
- 2、此表还须按招标文件要求单独密封壹份用于唱标。
- 3、投标人的报价是投标人响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括投标人完成本项目所需的一切费用。
- 4、投标人每种服务只允许有一个报价，任何有选择或可调整的报价将不予接受，并按无效投标处理。

投标人名称：都江堰兴堰投资有限公司、四川都建工程项目管理有限公司

（单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：李昌

日 期：2021 年 5 月 20 日

开标一览表

项目名称	四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）	
采购项目编号	510181202100017	
序号	服务内容	报价（元）
1	四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）服务期限：2年	359500.00（每年服务费用）
合 计(元)		359500.00（每年服务费用）
投标总价	人民币大写： <u>叁拾伍万玖仟伍佰元整</u> （人民币小写： <u>359500.00</u> 元）（每年服务费用）	

注：

- 1、“开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或其委托代理人（签字或加盖个人名章），并加盖投标人单位鲜章；
- 2、此表还须按招标文件要求单独密封壹份用于唱标。
- 3、投标人的报价是投标人响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括投标人完成本项目所需的一切费用。
- 4、投标人每种服务只允许有一个报价，任何有选择或可调整的报价将不予接受，并按无效投标处理。

投标人名称： 四川欣国晟建筑工程有限责任公司（单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）： 孟小华

日 期： 2021 年 5 月 20 日



评审工作纪律认知书

作为四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）（项目名称）（采购项目编号：510181202100017）的评标委员会成员，对该项目评审工作纪律已认知，不具有应当回避的情形，并承诺严格按以下事项进行评审：

一、遵行《政府采购法》第十二条和《政府采购法实施条例》第九条及财政部关于回避的规定。

二、评标前，应当将通讯工具或者相关电子设备交由招标采购单位统一保管。

三、评标过程中，不得与外界联系，因发生不可预见情况，确实需要与外界联系的，应当在监督人员监督之下办理。

四、评标过程中，不得干预或者影响正常评标工作，不得发表倾向性、引导性意见，不得修改或细化招标文件确定的评标程序、评标方法、评标因素和评标标准，不得接受供应商主动提出的澄清和解释，不得征询采购人代表的意见，不得协商评分，不得违反规定的评标格式评分和撰写评标意见，不得拒绝对自己的评标意见签字确认。

五、在评标过程中和评标结束后，不得记录、复制或带走任何评标资料，除因规定的义务外，不得向外界透露评标内容。

六、服从评标现场招标采购单位的现场秩序管理，接受评标现场监督人员的合法监督。

七、遵守有关廉洁自律规定，不得私下接触供应商，不得收受供应商及有关业务单位和个人的财物或好处，不得接受采购组织单位的请托。

评标委员会成员签字：

熊刚 何明 杨文 刘

2021年5月20日

评标委员会成员签到表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

序号	姓名	证书编号	工作单位	联系电话	备注
1	刘建		城投	13008837	采购人代表
2	熊刚	SC0109823	四川长和	13398193786	<input type="checkbox"/> 经济类专家 <input checked="" type="checkbox"/> 技术类专家
3	何冲	SC0111485	四川飞龙	18908219007	<input type="checkbox"/> 经济类专家 <input checked="" type="checkbox"/> 技术类专家
4	王泽东	SC0109802	四川富源	13666178002	<input type="checkbox"/> 经济类专家 <input checked="" type="checkbox"/> 技术类专家
5	刘忠	SC0112086	四川兴宇	15608080028	<input type="checkbox"/> 经济类专家 <input checked="" type="checkbox"/> 技术类专家
经评标委员会成员协商一致，同意推荐 <u>熊刚</u> 担任本项目评标委员会组长。 注：采购人代表不能担任评标委员会组长。					
作为本项目的监督人，已核实评标委员会成员身份。 监督人签字： <u>陈通建</u>					

注：后附评审专家的身份证或者专家证复印件；采购人代表附采购人代表授权书。



四川华驰
SICHUAN HUACHI

附件 6:

资格性评审表

项目名称: 四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目 (第二次)

采购项目编号: 510181202100017

序号	投标人名称	资格性评审标准			结论 (通过/不通过)
		详见招标文件 P51 资格性检查 (1)	详见招标文件 P51 资格性检查 (2)	详见招标文件 P51 资格性检查 (3)	
1	四川欣国晟建筑工程有限公司	✓	✓	✓	通过
2	成都奥闵环卫有限公司	✓	✓	✓	通过
3	都江堰兴堰投资有限公司 (四川都建工程项目管理有限公司)	✓	✓	✓	通过

注: 1、投标文件中无上列情形的, 在对应栏中用“√”表示。有上列情形的请注明原因, 并向投标人发出“否决通知函”, “否决通知函”作为本表的重要组成部分。

2、采购人或采购代理机构对投标人的资格性进行审查, 以上任一条不通过均不能通过资格评审。

采购人或采购代理机构人员签字:

监督人员签字:

2021年5月20日

附件 7:

符合性评审表

项目名称: 四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目 (第二次)

采购项目编号: 510181202100017

序号	投标人名称	符合性评审标准		结论 (符合/不符合)
		详见招标文件 P52 符合性检查		
1	四川欣国晟建筑工程有限公司	✓		符合
2	成都奥闵环卫有限公司	✓		符合
3	都江堰兴投资有限公司 (四川都建工程项目管理有限公司)	✓		符合

注: 1、投标文件中无上列情形的, 在对应栏中用“√”表示。有上列情形的请注明原因, 并向投标人发出“否决通知函”, “否决通知函”作为本表的组成部分。

2、以上任一条不通过均不能通过符合性评审。

评审委员会签字:

熊刚

何祥

刘忠

刘建

刘勇

监督人员签字:

陈通英

2021 年 5 月 20 日

报价得分评审表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

序号	投标人名称	报价 (元)	是否符合价格 扣除要求	评审价格 (万元)	评标基准价 (元)	报价得分
1	四川欣国晟建筑工程有限公司	359500.-	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	359500.-	357800.-	29.86
2	成都奥岗环卫有限公司	358800.-	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	358800.-		29.92
3	都江堰兴堰投资有限公司（四川都建工程项目管理有限公司）	357800.-	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	357800.-		30

评标委员会签字：

熊刚

王波

刘建强

何志军

王洪

2021年5月20日

①



附件 8-1

综合评分表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

序号	投标人名称	评分标准							合计
		报价 30%	项目实施方 案 36%	人员配置 6%	业绩 9%	售后服务 16%	投标文件的 规范性 3%		
1	四川欣国晟建筑工程有限公司	29.86	32	6	9	12	3	91.86	
2	成都奥闵环卫有限公司	29.92	32	0	3	10	3	77.92	
3	都江堰兴堰投资有限公司（四川都建 工程项目管理有限公司）	30	32	6	9	12	3	92	

评标委员会成员签字：

2021年5月20日

②



附件 8-1

综合评分表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

序号	投标人名称	评分标准							合计
		报价 30%	项目实施方 案 36%	人员配置 6%	业绩 9%	售后服务 16%	投标文件的 规范性 3%		
1	四川欣国晟建筑工程有限公司	29.86	30	6	9	12	3	89.86	
2	成都奥岗环卫有限公司	29.92	30	0	3	10	3	75.92	
3	都江堰兴堰投资有限公司（四川都建 工程项目管理有限公司）	30	32	6	9	12	3	92	

评标委员会成员签字：

2021年5月20日



附件 8-1

综合评分表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

序号	投标人名称	评分标准							合计
		报价 30%	项目实施方 案 36%	人员配置 6%	业绩 9%	售后服务 16%	投标文件的 规范性 3%		
1	四川欣国晟建筑工程有限公司	29.86	28	6	9	10	3	85.86	
2	成都奥闵环卫有限公司	29.92	28	0	3	10	3	73.92	
3	都江堰兴堰投资有限公司（四川都建 工程项目管理有限公司）	30	34	6	9	14	3	96	

评标委员会成员签字：

2021年5月20日



附件 8-1

综合评分表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

序号	投标人名称	评分标准							合计
		报价 30%	项目实施方案 36%	人员配置 6%	业绩 9%	售后服务 16%	投标文件的规范性 3%		
1	四川欣国晟建筑工程有限公司	29.86	32	6	9	12	3	91.86	
2	成都奥闵环卫有限公司	29.92	32	0	3	6	3	73.92	
3	都江堰兴堰投资有限公司（四川都江堰工程项目管理有限公司）	30.00	32	6	9	12	3	92.00	

评标委员会成员签字：

2021年5月20日



附件 8-1

综合评分表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

序号	投标人名称	评分标准							合计
		报价 30%	项目实施方 案 36%	人员配置 6%	业绩 9%	售后服务 16%	投标文件的 规范性 3%		
1	四川欣国晟建筑工程有限公司	29.86	20	6	9	8	3	75.86	
2	成都奥闵环卫有限公司	29.92	18	0	3	6	3	59.92	
3	都江堰兴堰投资有限公司（四川都建工程项目管理有限公司）	30.00	20	6	9	8	3	76.00	

评标委员会成员签字：

2021年5月20日

综合评分汇总表

项目名称：四川省成都市都江堰市青城山旅游装备产业功能区园区北区路灯维管项目（第二次）

采购项目编号：510181202100017

序号	投标人名称	评分得分					汇总得分
		技术类评审专家					
		1	2	3	4	5	
1	四川欣国晟建筑工程有限公司	91.86	89.86	85.86	91.86	75.86	435.30
2	成都奥闵环卫有限公司	77.92	75.92	73.92	73.92	59.92	361.60
3	都江堰兴堰投资有限公司（四川都建工程项目管理有限公司）	92	92	96	92	76	448.00

说明：1、实际计算中，按“四舍五入”的原则保留小数点后两位

2、表中“A”为各评审人评分的合计

评标委员会全体人员签字：

监督人员签字：陈凤建

熊刚

刘建磊 刘建磊 刘建磊

2021年5月20日